INFORMACJA O PRZEBIEGU WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO
GMINNEGO OSRODKA KULTURY SPORTU I REKREACJI W

GOWOROWIE ZA I POLROCZE 2015

PRZYCHODY PLANOWANE
Dotacje z budzetu gminy 560.000,00
Inne dotacje 30.325,00
wtym:
Przychody z wynajmu sceny i sali 30.000,00
Odsetki od $rodkéw na rachunku 325,00
Razem 590.325,00
KOSZTY PLANOWANE
Wynagrodzenia 287.366,00
Narzuty na wynagrodzenia 65.884,00
Zakup towardw i ushug 151.222,00

w tym:
Zakup energii GOKSiR

Zakup energii $wietlica w Brzeznie
Zakup energii w Osrodku Edukacji
Regionalnej w Lipiance

Zakup materiatéw

konkursy:
w tym:
Zimowe granie -Ferie dla dzieci i mlodziezy
Dziens Kobiet
Wielkanocna Pocztowka
Polska biega
Dzien Ziemi
Festiwal Piosenki Religijnej
Najpigkniejsze wiersze w holdzie
Janowi Pawlowi 11
11l Goworowskie Targi Przedsigbiorczosci,
Przeglgd Zespotow Muzycznych,
Zielone wakacje z GOKSIR,
Pozostale uroczystosci.
Ogrzewanie GOKSiR
Ogrzewanie Osrodka Edukacji Regionalnej w Lipiance
Ogrzewanie swietlicy w BrzezZnie

Pozostate koszty 18.202,00
wtym:

Delegacje

Prowizje bankowe

Abonamenty

Zakup ustug telefonicznych i internetowych
Ubezpieczenie sprzetu i osobowe

Obstuga informatyczna

WYKONANE
344.000,00
14.362,00

14.200,00
162,00

358.362,00

WYKONANE
143.683,00
32.942,00
75.611,00

6.114,00
1.901,00

1.518,00
27.066,00

19.922,00

3.400,00
15.690,00
0,00

9.101,00



Monitoring Osrodka Edukacji Regionalnej i Placowki GOKSiR

Razem 522.674,00

Zobowigzania
w tym zobowigzania wymagalne
Naleznosci wymagalne

K

Gminnego 0sro ury, Sportu

261.337,00

6.231,00
0
0



